
 

Mod. B - copia 

 

DECRETO N. 212  DEL  30/05/2017 

 

 

OGGETTO: Programma Operativo Regionale 2014-2020 - Fondo Sociale Europeo - Reg. UE n. 1303/2013 e Reg. 

UE n. 1304/2013. Asse II Inclusione Sociale, O.T. 9. Dgr. n. 311 del 14/03/2017 per la realizzazione di progetti di 

“Pubblica Utilità e Cittadinanza Attiva. Progetti per l’inserimento lavorativo temporaneo di disoccupati privi di 

tutele - Anno 2017”. Proroga termini per la presentazione delle domande di ammissione al finanziamento. 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA:        

Con il provvedimento si intendono prorogare i termini per la presentazione delle domande di ammissione al 

finanziamento e relativi allegati che dovevano pervenire entro e non oltre le ore 13.00 del 30 maggio 2017. 

 

 

IL DIRETTORE 

DELLA DIREZIONE LAVORO 

 

 

- visto il provvedimento n. 311 del 14/03/2017 con il quale la Giunta Regionale ha approvato 

l’apertura dei termini per la realizzazione di progetti di “Pubblica Utilità e Cittadinanza Attiva. 

Progetti per l’inserimento lavorativo temporaneo di disoccupati privi di tutele - Anno 2017”, e la 

relativa Direttiva; 

- visto il decreto n. 156 del 28/4/2017 di proroga dei termini per la presentazione dei progetti al 30 

maggio 2017; 

- considerato che i progetti devono essere presentati tramite una procedura di accesso riservato (con 

credenziali) all’applicativo per la presentazione dei progetti APPROVO; 

- valutate le manifestazioni di difficoltà pervenute dai Comuni circa la gestione delle attività 

informatiche che gli stessi devono mettere in campo per la presentazione delle domande di 

ammissione al finanziamento; 

- ritenuto di dover prevedere, in ragione delle motivazioni esposte, una ulteriore proroga dei termini 

per la presentazione delle domande di ammissione al finanziamento e relativi allegati al giorno 8 

giugno 2017 ore 13.00; 

- attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale. 

 

DECRETA 

 

1. di prorogare, per i motivi espressi in premessa, i termini per la presentazione delle domande di 

ammissione al finanziamento e relativi allegati al giorno 8 giugno 2017 ore 13.00; 

2. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale 

della Regione Veneto nonché sul sito Internet della Regione del Veneto.   

 

          F.to Dott. Pier Angelo Turri 


